UBND QUẬN KIẾN AN

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số:          /PGDĐT
V/v báo cáo tình hình, kết quả thực hiện

Luật Phòng, chống bạo lực gia đình

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Kiến An, ngày         tháng 5 năm 2022

Kính gửi: Hiệu trưởng các trường Mầm non, Tiểu học, THCS.

Thực hiện Công văn số 1146/SGDĐT-CTrTT ngày 19/5/2022 của Sở

Giáo dục và Đào tạo về việc báo cáo tình hình, kết quả thực hiện Luật Phòng,

chống bạo lực gia đình (Văn bản gửi kèm).

Phòng Giáo dục và Đào tạo đề nghị các trường báo cáo tình hình, kết quả

thực hiện Luật Phòng, chống bạo lực gia đình theo đề cương gửi kèm về Phòng

Giáo dục và Đào tạo trước ngày 28/5/2022.

Trân trọng!

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu: VT.

 KT. TRƯỞNG PHÒNG

PHÓ TRƯỞNG PHÒNG

Hoàng Thị Hương

		2022-05-23T17:01:02+0700
	Việt Nam
	Hoàng Thị Hương <hoangthihuong@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2022-05-23T18:21:07+0700
	Việt Nam
	Phòng Giáo dục và Đào tạo <phonggiaoducvadaotaokienan@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2022-05-23T18:21:07+0700
	Việt Nam
	Phòng Giáo dục và Đào tạo <phonggiaoducvadaotaokienan@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2022-05-23T18:21:08+0700
	Việt Nam
	Phòng Giáo dục và Đào tạo <phonggiaoducvadaotaokienan@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!